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    Vaalilain 95 §:n mukaan keskusvaalilautakunta vahvistaa vaalien tuloksen 

3. päivänä vaalipäivän jälkeen viimeistään klo 18 aloitettavassa kokoukses-
saan.  

 
    Vaalien tuloksen määräämiseksi kirjoitetaan kaikkien ehdokkaiden nimet 

heidän vertauslukujensa suuruuden mukaiseen järjestykseen ja kunkin eh-
dokkaan nimen kohdalle merkitään hänen vertauslukunsa.  Tästä nimisar-
jasta valitaan sarjan alusta alkaen niin monta ehdokasta kuin kunnassa on 
valittava valtuutettuja (vaalilaki 91 §). 

 
    Valtuutetuille valitaan varavaltuutetut siten kuin kuntalain 11 §:ssä sääde-

tään. 
 
    Keskusvaalilautakunnan on viipymättä julkaistava vaalien tulos  
    vaalilain 95 §:n mukaisesti. 
 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta vahvistaa vuoden 2021 kuntavaalien tuloksen. 

 
Päätös Keskusvaalilautakunta vahvisti vuoden 2021 kuntavaalien tuloksen. 

Pyhtään kunnanvaltuutetuiksi ja varavaltuutetuiksi 1.8.2021-31.5.2025 oli 
valittu seuraavat ehdokkaat: 

Järj Ehdokas   Ryhmä Äänet  Vertausluku 
nro nro nimi      
1. 25 Liimatainen, Mervi KOK 74  637 

  tiedottaja, VTK     
2. 52 Aksels, Tuulikki PS 96  464 

  postityöntekijä, eläkeläinen    
3. 34 Arvila, Tuija SDP 169  440 

  koulunkäynnin ohjaaja, eläkeläinen   
4. 33 Vanhala, Toni KOK 69  318,5 

  senior advisor     
5. 16 Turunen, Riikka KESK 117  307 

  röntgenhoitaja (AMK)    
6. 57 Lehto, Raul PS 92  232 

  metsätalousinsinööri     
7. 35 Helle, Tiina SDP 59  220 

  yrittäjä, hieroja     
8. 24 Kurki, Aleksi KOK 67  212,333 

  opiskelija      
9. 4 Rosqvist, Kim RKP 71  186 

  lantbruksföretagare, maatalousyrittäjä   
10. 30 Rasi, Jesse KOK 66  159,25 



  automyyjä     
11. 56 Lehto, Heli PS 50  154,667 

  OTM, lakimies     
12. 12 Paavola, Erja KESK 45  153,5 

  yrittäjä      
13. 9 Söderholm, Jukka VIHR 80  152 

  puutarhuri, yrittäjä     
14. 36 Huovila, Kari SDP 58  146,667 

  paperityömies, projektikoordinaattori   
15. 19 Jaakola, Anna KOK 66  127,4 

  erikoislääkäri     
16. 61 Ukkonen, Jarkko PS 44  116 

  ahtaaja      
17. 40 Pöyhönen, Jouko SDP 49  110 

  eläkeläinen     
18. 20 Joas, Timo KOK 60  106,167 

  tuotantopäällikkö     
19. 11 Nurmiranta, Ilkka KESK 36  102,333 

  maatalousyrittäjä     
20. 5 Sonntag, Maria RKP 42  93 

  företagare, yrittäjä     
21. 62 Vehmaa, Heikki PS 25  92,8 

  yrittäjä      
22. 23 Kunelius, Terhi KOK 49  91 

  yrittäjä      
23. 38 Kujala, Marko SDP 36  88 

  linja-autonkuljettaja     
24. 31 Salama, Jane KOK 42  79,625 

  yrittäjä, företagare     

25. 44 
Lakso-Adamsson, 
Riitta VAS 23  77,333 

  SH AMK, sairaanhoitaja    
26. 17 Yrjölä, Reijo KESK 35  76,75 

  operaatiopäällikkö, maatalousyrittäjä   
27. 7 Leppänen, Sari VIHR 64  76 

  insinööri, opettaja     
Varalla        
Järj Ehdokas   Ryhmä Äänet  Vertausluku 
nro nro nimi      
Suomen ruotsalainen kansanpuolue     
1. 3 Cederlund, Freddie RKP 29  62 

  kriminalkommissarie, rikoskomisario   
2. 6 Vintervik, Thomas RKP 24  46,5 

  taxichaufför, taksinkuljettaja    
Vihreä liitto       
1. 8 Molochnaja, Marija VIHR 8  50,667 

  yrittäjä      
Suomen Keskusta       
1. 13 Piispa-Jespars, Seija KESK 30  61,4 

  yo-merkonomi     
2. 14 Seitola, Tuomo KESK 19  51,167 

  lukion lehtori     
3. 15 Teittinen, Mika KESK 14  43,857 



  koneyrittäjä     
4. 10 Heikkilä, Martti KESK 11  38,375 

  yrittäjä      
Kansallinen Kokoomus      
1. 22 Kulhelm, Jarmo KOK 41  70,778 

  lehtori, DI      
2. 21 Koski, Max KOK 27  63,7 

  LVI-insinööri     
3. 27 Metsola, Anne KOK 22  57,909 

  yrittäjä      
4. 18 Huhtinen, Erkki KOK 20  53,083 

  LVI-insinööri     
5. 26 Luostarinen, Johanna KOK 19  49 

  luokanopettaja     
6. 29 Pykäläinen, Vesa KOK 8  45,5 

  yrittäjä      
7. 28 Ojansivu, Raino KOK 6  42,467 

  yrittäjä      
8. 32 Töytäri, Pasi KOK 1  39,813 

  CEO      
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue     
1. 41 Viinanen, Jari SDP 33  73,333 

  operaattori     
2. 37 Kettunen, Mira SDP 30  62,857 

  vartija      
3. 39 Kumpulainen, Hannu SDP 6  55 

  merimies      
PS+VAS+KD       
1. 53 Hopeasaari, Tuomo PS 22  66,286 

  hyötyautomyyjä     
2. 43 Kallio, Kirsi VAS 17  58 

  TM, yrittäjä     
3. 59 Matilainen, Sami PS 13  51,556 

  nuohooja      
4. 55 Jäntti, Juha-Vesa PS 12  46,4 

  yrittäjä      
5. 48 Ahtiainen, Joonas KD 11  42,182 

  maatilayrittäjä     
6. 60 Metsola, Pasi PS 10  38,667 

  paperiprosessinhoitaja, eläkeläinen   
 
 
 
 
Fastställande och offentliggörande samt tillkännagivande av valresultatet. 
 
Kevaaltk 16.06.2021       
636/00.00.00.00/2020 
 
  
 



 Enligt § 95 i vallagen fastställer centralvalnämnden valresultatet vid sitt 
sammanträde som hålls den tredje dagen efter valdagen och som börjar 
senast kl. 18.  

 
 För att bestämma valresultatet skrivs alla kandidaters namn i den ordning 

som deras jämförelsetal anger och vid varje kandidats namn antecknas 
kandidatens jämförelsetal. Av kandidaterna i denna namnserie väljs så 
många kandidater, räknade från seriens början, som i kommunen ska väljas 
till fullmäktigeledamöter (vallagen § 91).  

 
 För fullmäktigeledamöterna väljs suppleanter på sätt som bestäms i § 11 i 

kommunallagen.  
 
 Centralvalnämnden ska omgående offentliggöra valresultatet enligt § 95 i 

vallagen. 
 
Förslag:  
 Centralvalnämnden fastställer resultatet i kommunalvalet 2021 
 
 
Beslut: Centralvalnämnden fastställde resultatet i kommunalvalet 2021. Följande 

kandidater har valts till fullmäktigeledamöter i Pyttis för tiden 1.8.2021-31.5.2025: 
 
  
Ordn. Kandidat   Grupp Röster  Jämförelsetal 
nr nr namn      
1. 25 Liimatainen, Mervi SAML 74  637 

  tiedottaja, VTK     
2. 52 Aksels, Tuulikki SAF 96  464 

  postityöntekijä, eläkeläinen    
3. 34 Arvila, Tuija SDP 169  440 

  koulunkäynnin ohjaaja, eläkeläinen   
4. 33 Vanhala, Toni SAML 69  318,5 

  senior advisor     
5. 16 Turunen, Riikka CENT 117  307 

  röntgenhoitaja (AMK)    
6. 57 Lehto, Raul SAF 92  232 

  metsätalousinsinööri     
7. 35 Helle, Tiina SDP 59  220 

  yrittäjä, hieroja     
8. 24 Kurki, Aleksi SAML 67  212,333 

  opiskelija      
9. 4 Rosqvist, Kim SFP 71  186 

  lantbruksföretagare, maatalousyrittäjä   
10. 30 Rasi, Jesse SAML 66  159,25 

  automyyjä     
11. 56 Lehto, Heli SAF 50  154,667 

  OTM, lakimies     
12. 12 Paavola, Erja CENT 45  153,5 

  yrittäjä      
13. 9 Söderholm, Jukka GRÖNA 80  152 

  puutarhuri, yrittäjä     
14. 36 Huovila, Kari SDP 58  146,667 



  paperityömies, projektikoordinaattori   
15. 19 Jaakola, Anna SAML 66  127,4 

  erikoislääkäri     
16. 61 Ukkonen, Jarkko SAF 44  116 

  ahtaaja      
17. 40 Pöyhönen, Jouko SDP 49  110 

  eläkeläinen     
18. 20 Joas, Timo SAML 60  106,167 

  tuotantopäällikkö     
19. 11 Nurmiranta, Ilkka CENT 36  102,333 

  maatalousyrittäjä     
20. 5 Sonntag, Maria SFP 42  93 

  företagare, yrittäjä     
21. 62 Vehmaa, Heikki SAF 25  92,8 

  yrittäjä      
22. 23 Kunelius, Terhi SAML 49  91 

  yrittäjä      
23. 38 Kujala, Marko SDP 36  88 

  linja-autonkuljettaja     
24. 31 Salama, Jane SAML 42  79,625 

  yrittäjä, företagare     

25. 44 
Lakso-Adamsson, 
Riitta VÄNST 23  77,333 

  SH AMK, sairaanhoitaja    
26. 17 Yrjölä, Reijo CENT 35  76,75 

  operaatiopäällikkö, maatalousyrittäjä   
27. 7 Leppänen, Sari GRÖNA 64  76 

  insinööri, opettaja     
Suppleanter       
Ordn. Kandidat   Grupp Röster  Jämförelsetal 
nr nr namn      
Svenska folkpartiet i Finland      
1. 3 Cederlund, Freddie SFP 29  62 

  kriminalkommissarie, rikoskomisario   
2. 6 Vintervik, Thomas SFP 24  46,5 

  taxichaufför, taksinkuljettaja    
Gröna förbundet       
1. 8 Molochnaja, Marija GRÖNA 8  50,667 

  yrittäjä      
Centern i Finland       
1. 13 Piispa-Jespars, Seija CENT 30  61,4 

  yo-merkonomi     
2. 14 Seitola, Tuomo CENT 19  51,167 

  lukion lehtori     
3. 15 Teittinen, Mika CENT 14  43,857 

  koneyrittäjä     
4. 10 Heikkilä, Martti CENT 11  38,375 

  yrittäjä      
Samlingspartiet       
1. 22 Kulhelm, Jarmo SAML 41  70,778 

  lehtori, DI      
2. 21 Koski, Max SAML 27  63,7 

  LVI-insinööri     



3. 27 Metsola, Anne SAML 22  57,909 
  yrittäjä      

4. 18 Huhtinen, Erkki SAML 20  53,083 
  LVI-insinööri     

5. 26 Luostarinen, Johanna SAML 19  49 
  luokanopettaja     

6. 29 Pykäläinen, Vesa SAML 8  45,5 
  yrittäjä      

7. 28 Ojansivu, Raino SAML 6  42,467 
  yrittäjä      

8. 32 Töytäri, Pasi SAML 1  39,813 
  CEO      

Finlands Socialdemokratiska Parti     
1. 41 Viinanen, Jari SDP 33  73,333 

  operaattori     
2. 37 Kettunen, Mira SDP 30  62,857 

  vartija      
3. 39 Kumpulainen, Hannu SDP 6  55 

  merimies      
SAF+VÄNST+KD       
1. 53 Hopeasaari, Tuomo SAF 22  66,286 

  hyötyautomyyjä     
2. 43 Kallio, Kirsi VÄNST 17  58 

  TM, yrittäjä     
3. 59 Matilainen, Sami SAF 13  51,556 

  nuohooja      
4. 55 Jäntti, Juha-Vesa SAF 12  46,4 

  yrittäjä      
5. 48 Ahtiainen, Joonas KD 11  42,182 

  maatilayrittäjä     
6. 60 Metsola, Pasi SAF 10  38,667 

  paperiprosessinhoitaja, eläkeläinen   


